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Kära medlemmar 
 
Hoppas påsken varit till belåtenhet och ni har fått njuta lite av solen innan snön 
kom. 
 
Styrelsen har nu plockat hem färg till förråden samt förrådsdörrar, så ni som 
vill måla era förråd/dörrar kommer bara in till lokal J måndagar jämna veckor 
mellan 18.00-19.00 och hämtar färg. Det är mycket tacksamt om man hjälper 
till att måla sina förråd och förrådsdörrar vid behov, då detta hjälper föreningen 
att spara pengar. 
 
Den 7 april kommer Plåttjänst börja nedmonteringen av plåt på gård H enligt 
avtalat. Detta innebär att Emil Göranssons väg 227-233, 259-265, 223-225, 
219-221, 241-243 och 213-217 kommer vara först ut med 
fasadrenoveringarna, efterföljande kommer gård K och sist gård J. 
Entreprenören har fått till sig att dela ut information i era brevlådor innan de 
startar, men om detta inte sker kontakta styrelsen om ni har några frågor. 
Skriver ännu en gång med risk för att vara tjatig, ta fotografier på era 
tak/uterum eller annat ni är rädda om samt plocka bort paraboller eller annat 
som sitter fast på era fasader, så ni inte riskerar att detta går sönder. 
 
Föreningen söker fortfarande efter medlemmar som skulle kunna tänka sig att 
delta i vår styrelse. Om där är någon som känner att de vill veta mer om 
styrelseuppdraget så kontakat oss gärna på info@brftingdammen.se eller 
jämna veckor i lokal J mellan 18.00-19.00 
 
Föreningen har i några år haft containers på plats vår och höst, tyvärr har de 
kastats föremål som inte skulle varit kastade där. Detta har gjort att styrelsen 
beslutat att tyvärr inte beställa några containers denna vår. Då vi i föreningen 
inte ens kan kasta rätt saker på rätt plats i våra soprum så känns de rätt 
omöjligt att lyckas med containers. 
 
Ni som tycker att det är okej att slänga icke ellektroniska föremål i vårat 
elavfall, kan vara snäll och plocka bort er flagga, tomte, kaffemugg, pumpa, 
spel, plåtkorgar och annat som ligger fel. 
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Styrelsen kommer ha en punkt med på årets stämma där vi kommer behöva ta 
upp kameror i våra soprum. Har ni frågor/tankar gällande detta så kom den 25 
maj på stämman eller kontakta styrelsen. 
 
   Styrelsen önskar alla en trevlig April 


